Resultatlista

&
statistik

Fordringar for Standardmedaljer

KRETSFALTSKJUTNING F1

Arrangor PK ELBOGEN
Malmo den 24 februari 2013

F

Totalt antal starter 291

Klass Antal deltagare. Silver 45 Brons 41

C3 54 17 21

C2 42 2 3

Cl1 26 0 3

DAM 3 3 0 2

DAM 2 5 0 1

DAM 1 0 0 0

VETY 17 0 3

VET A 23 2 9

JUN 0 0 0

Tot. C 170 21 42
Silver 42 Brons 35

A3 22 9 10

A2 41 0 7

Al 11 0 1

Tot. A 74 9 18
Silver 48 Brons 43

B3 12 1 2

B2 2 0 1

Bl 0 0 0

Tot. B 14 1 3
Silver 38 Brons 32

R3 10 3 4

R2 21 0 5

R1 2 0 1

Tot. R 33 2 6

Fordringar for kretsens féltskyttemirke.

Guld Silver Brons

Vapengr. C 46 40 35

Vapengr. B 45 -- --

Vapengr. A 44 33 28

Vapengr. R 41 33 --

Medelvirdestatistik: triff per station

Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6

4

Stn7 Stn8

4 4

PISTOLKLUBEBEN

ELBOGEN
Team Malmé
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Namn

C3
Jan Andersson

Nicholas Cort
Patrik Mansson
Anders Hansson
Eddie Karlsson
Anders Persson
Gaber Buzsaky
Marcus Jakobsson
Mats Hartell
Jonas Andersson
Krister Hellstrém
Rune Gustafsson
Magnus Engdahl
Magnus Herner
Jan Thomsen
Rikard Flink
Johan Ahlbeck
Tommy Hansen
Thomas Rydstrém
Patrick Larsson
Stefan Persson

Alf Boman
Richard Hansson
Bertil Nilsson
Joérgen Augustsson
Patrik Ulfshdg
Jonas Ezzi

Henrik Rosenqvist
Nils Staerk

Patrik Ekstrom
Michael Frank
Magnus Hartwall
Ola Jénsson

Erik Thorén
Conny Nilsson
Tommy Andersén
Patrik Hojklint
Jan Wahlstrém
Andreas Ehrnlund
Leif Gustavsson
Krister Malmberg
Per Engstrom

lvan Slabiak
Bjorn Lindquist
Pontus Wallén
Henrik Tunestal
Arne Johnsson
Kalle Ericsson
Leif Hiljestrand
Lars-Goran Ekstrand
Fredrik Holmstrom
Ingvar Sérensson
Goce Kacaniklievski
Dennis Magnusson

Férening

Kéavlinge Pk

Pskf Magnus Stenbock

Eslévs Pk

Lunds Pk

Lunds Pk

Eslévs Pk
Sjéormens Pk
Lunds Pk

Malmd Pk
Sésdala Pk
Eslévs Pk

Malmé Pk
Skurups Pk

Lilla Bedinge Skg
Teckomatorps Pk
Billesholm-Ekeby Psk
Torna Hallestads Pskf
Klippan Pk

Lilla Bedinge Skg
Lunds Pk

Lunds Pk
P7-SKIF

Pk Elbogen
Sjéormens Pk
Ystads Psk
Falsterbonasets Psk
Lunds Pk

Eslévs Pk
Kullens Psk
Teckomatorps Pk
Horby Psk
Osterlens Pk
Eslévs Pk

Lunds Pk
Teckomatorps Pk
Klippan Pk

PK Elbogen

Pskf Magnus Stenbock

Lunds Pk

Malmd Pk

Skurups Pk
Landskrona Pk
Billesholm-Ekeby Psk
Skurups Pk
Teckomatorps Pk
Sjéormens Pk

Pk Elbogen

Lunds Pk

Malmd Pk

Malmé Pk

Torna Hallestads Pskf
Sjoormens Pk

Pk Elbogen

Tomelilla Pk

C3

C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3

Stdm.
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Psk-
kort

6507
7571
22131
17368
26962
16793
9496
26227
1566
27062
29811
22294
4988
4188
615
24333
1773
14446
20477
26960
21889
334
30330
21891
22771
352
20669
11036
22116
28819
18793
17368
5962
26096
23070
32128
3717
608
24497
22298
4989
7562
31787
16861
31985
9503
32904
26095
21162
1869
28277
21170
31332
31566

Traff per station
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24
20
28
21
20
17
24
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24
21
14
25
19
15
14
21
18
24
14
19
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10
14
19
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12

19
20
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10
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10
16
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19
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10
20
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Cc2
Lars- Inge Larsson

Per- Ola Malmgren
Ulf Arkenljung
Magnus Lindberg
Lennart Aveling
Richard Karlsson
Lasse Amnestal
Krister Olsson
Larry Granelli
Mattias Johansson
Carl Schulze
Per-Olov Ek
Mikael Hojklint
Anders Brodén
Magnus Olstenius
Peter Vollberg

Ola Samuelsson
Peter Jdnsson
Lars Sjéblom
Mats Andersson
Llir Kadrolli

Stefan Backman
Mats Borgstrém
Dennis Koht
Staffan Ralfsson
Lars Fredriksson
Keijo Ollikainen
David Nilsson
Mats Olsson

Bo Goéran Christiansen
Leif Mattsson

Jan Olof Knutsson
Roger Holmgren
Kim Skogstrém
Peter Klein

Annika Vasilic
Michael Callaghan
Ulf Persson

Per- Inge Andersson
Johan Roijer
Lothar Niebuhr
Anders Arvidsson

C1
Johan Andersson

Tomas Svald
Thorsten Eskilsson
Torbjérn Dehlén
Rickard Stalring
Boris Nilsson
Mikael Sallstrém
Alexander Hultgren
Ingvar Ahlgren
Gustav Akerman
Andreas Ek

Jonas Green

Per Wiklander
Markus Svensson

Tomelilla Pk

Ystads Psk

SJ-Pk Malmé
Osterlens Pk

Lilla Bedinge Skg
Vellinge Pk

Klippan Pk
Sjéormens Pk
Trelleborgs Pskf
Kévlinge Pk
Falsterbonasets Psk
Lunds Pk

PK Elbogen
Billesholm-Ekeby Psk
Eslévs Pk

Pskf Magnus Stenbock
Lunds Pk

Vellinge Pk

Kévlinge Pk

Pskf Magnus Stenbock
Trelleborgs Pskf
Klippan Pk

Torna Hallestads Pskf
Trelleborgs Pskf
Lunds Pk

Sjobo FBU

Malmé Pk

Vellinge Pk

P7-SKIF

Malmd Pk

Malmd Pk

Torna Hallestads Pskf
Lunds Pk

MSG

Vellinge Pk

Vellinge Pk
Hammenhdgs Pk
Trelleborgs Pskf
Lunds Pk

Lunds FBU

Malm® Hemvarn Skf
Vellinge Pk

Klippan Pk
Billesholm-Ekeby Psk
Kristianstads Pk
Trelleborgs Pskf
Hammenhdgs Pk
Malmé Pk
Klippan Pk

Pk Elbogen
Landskrona Pk
Tomelilla Pk
Lunds Pk
Osterlens Pk
Ystads Psk
Hammenhdgs Pk

c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2

C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
Ci1
C1
C1
C1
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33824
7618

18353
30013
30646
18232
17189
28440
30723
17376
32711
15158
3718

17189
12690
21511
8472

32575
21217
34564
28624
24423
21232
25212
27429
34626
28046

27019
31289
24136
28275
10812
21349
24497
21351
32904
28623
33854
22656
18776
21217

33530
35154
33770
34038
34742
33486

35731
607

31571
33857
30012

35474
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Marten Mollerstrom
Nermin Music
Jonas Ramberg
Martin Nordborg
Fredrik Marquard
Richard Andersson
Bo Dilton

Goran Koch
Henrik Hellman
Jan Lasson

Tiho Knezevic
Mats Roos

DAM 3

Kristina Nilsson
Christin Malmberg
Eva Berndtson

DAM 2

Birgitta- Green Jepsson

Sandra Augustsson
Marie Fremner
Anna-Britt Johansson
Inga-Lill Hartell

VETY
Per Modin

Thomas Krook
Orjan Magnusson
Bengt Kahn

Bjorn Nitsch

Per Hakansson
Kent Wallin
Walter Sonnleiter
Curt Johansson
Jan- Erik Svensson
Tommy Fremner
Elo Thomsen
Anders Ottosson
Magnus Cruce
Géran Oberg

KG Ahlberg

Kay- Ake Ohlsson

VET A
Tommy Olsson

Leif Andersson
Arne Larsson
Bengt Pettersson
Caj Swardh
Bengt Nordgren
Lennart Jénsson
Heinz Wagner
Bjérn Persson
Hasse Martensson
Rolf Nilsson
Sven Svensson
Erik Froéler

Sten Nordbladh
Hasse Nilsson
Borje Aberg

Torna Hallestads Pskf

Lunds Pk

Eslévs Pk
Trelleborgs Pskf
Falsterbonasets Psk
Skurups Pk

Lunds Pk

SJ-Pk Malmé
Trelleborgs Pskf

Pk Elbogen

Torna Hallestads Pskf

Trelleborgs Pskf

Sjoormens Pk
Skurups Pk
Kristianstads Pk

Torna Hallestads Pskf

Eslévs Pk
Kéavlinge Pk

Torna Hallestads Pskf

Malmé Pk

Torna Hallestads Pskf
Pskf Magnus Stenbock

Ystads Psk
Malmé Pk
Teckomatorps Pk
Osterlens Pk
Eslévs Pk
Hammenhdgs Pk

Torna Hallestads Pskf

Hammenhdgs Pk
Kéavlinge Pk
Teckomatorps Pk
Lunds Pk
Sjoormens Pk
Lunds Pk

Torna Hallestads Pskf

SJ-PK Malmé

Pk Elbogen
Landskrona Pk
Skurups Pk
Kullens Psk
Kullens Psk
Hassleholms Pk
Malmé Pk
Malmé Pk
Landskrona Pk

Torna Hallestads Pskf

Lunds Pk
Kévlinge Pk
Osterlens Pk
Kéavlinge Pk
Malmé Pk

Pskf Magnus Stenbock

C1
C1
Ci1
C1
Ci1
C1
C1
C1
C1
Ci1
C1
Ci1

DAM 3
DAM 3
DAM 3

DAM 2
DAM 2
DAM 2
DAM 2
DAM 2

VETY
VETY
VETY
VETY
VETY
VETY
VETY
VETY
VETY
VETY
VETY
VETY
VETY
VETY
VETY
VETY
VETY

VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
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21892
4987
188

26191
31632
15965
25244
1565

25245
1461
35112
33043
4948
1899
5974
35147
7647
3232
1609
4951
27128
4679
24443
10674
11649

35147
7570
4993
6691
5751
10693
1577
1967
7569
19129
21233
2044
9743
7552
17
3362
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Lars Sjoéberg
Kenneth Johanesson
3714

Herbert Juhasz
Peter Strand
Gunnar Karlsson
Tore Adnoff

A3
Gaber Buzsaky

Jonas Ezzi

Anders Hansson
Nicholas Cort
Johan Ahlbeck
Magnus Hartwall
Eddie Karlsson
Jan Wahlstrém
Per Modin
Thomas Krook
Jan Andersson
Henrik Rosenqvist
Jonas Andersson
Gert Wingren
Joérgen Augustsson
Magnus Herner
Bengt Pettersson
Thomas Rydstrém
Jan Thomsen
Ivan Slabiak

Erik Thorén
Ingvar Sérensson

A2
Per- Ola Malmgren

Peter Svensson
Glen Alenas

Birgitta- Green Jepsson

Peter Jénsson
Magnus Lindberg
Lars Sjéblom
Peter Olsson
Carl Schulze
Peter Klein

Leif Johansson
Mats Andersson
Per- Olof Ek
Kent Wallin

Elo Thomsen
Johan Roijer
Anders Ottosson
Ingemar Hansson
Timm V

Niklas Widmark
Keijo Ollikainen
Stefan Svelenius
Peter Nilsson
Mats Borgstrém
Mats Olsson
Marcus Larsson

SJ-Pk Malmé
Landskrona Pk
Pk Elbogen
Kéavlinge Pk
P7-SKIF
Lunds Pk
Malmé Pk

Sjéormens Pk
Lunds Pk
Lunds Pk

Pskf Magnus Stenbock
Torna Hallestads Pskf

Osterlens Pk
Lunds Pk

Pskf Magnus Stenbock
Torna Hallestads Pskf
Pskf Magnus Stenbock

Kévlinge Pk

Eslévs Pk

Sésdala Pk
Billesholm-Ekeby Psk
Ystads Psk

Lilla Bedinge Skg
Kullens Psk

Lilla Bedinge Skg
Teckomatorps Pk
Billesholm-Ekeby Psk
Lunds Pk

Sjoormens Pk

Ystads Psk
MSG
Lunds FBU

Torna Hallestads Pskf

Vellinge Pk
Osterlens Pk
Kéavlinge Pk

MSG
Falsterbonédsets Psk
Vellinge Pk

Torna Hallestads Pskf
Pskf Magnus Stenbock

Lunds Pk

Eslévs Pk
Teckomatorps Pk
Lunds FBU
Lunds Pk

Torna Hallestads Pskf

Malmd Pk
Vellinge Pk
Malmé Pk

Pskf Magnus Stenbock
Torna Hallestads Pskf
Torna Hallestads Pskf

Vellinge Pk
Vellinge Pk

VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A

A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
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A3
A3
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A3
A3

A2
A2
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1564
7561

4420
7541
17881
16622

9496
20669
17368
7571
1773
17368
26962
608
25245
1461
6507
11036
27062
28779
22771
4188
6691
20477
615
31787
26096
21170

7618
7551
9750
26191
32575
30013
21217
15158
32711
24497
349
34564
15158
5974
4951
22656
27128
15155
31288
11139
4988
30626
16967
21232
18231
28819
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Hans Ojes
Robertino Clazzer
Patrik Nordbeck
Mattias Johansson
Kim Skogstrém
Otto Ziedler

Roger Holmgren
Llir Kadrolli

Otto Persson
Anders Brodén
Robert Backe

Ulf Persson
Anders Arvidsson
Lothar Niebuhr
Per- Inge Andersson
A1

Torbjérn Dehlén
Henrik Berlin
Marten Mollerstrom
Oliver Lazarevski
Fredrik Marquard
Tomas Svald
Rickard Stalring
Thomas Akesson
Per Wiklander
Nermin Music
Mats Roos
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Krister Hellstrém
Patrick Larsson
Lasse Amnestal
Anders Persson
Bertil Nilsson
Stefan Persson
Lennart Aveling
Rikard Flink
Kristina Nilsson
Nils Staerk

Bjoérn Lindquist
Christin Malmberg
Krister Malmberg
Henrik Tunestal
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Patric Olsson
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Leif Gustavsson
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Patrik Ulfshég
Orjan Magnusson
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Kévlinge Pk
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Ingemar Hansson
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Division 1

Lunds Pk
Anders Hansson
Eddie Karlsson
Stefan Persson

Eslévs Skg Pk
Patrik Mansson
Anders Persson
Krister Hellstrom

Kullens Pk
Bengt Pettersson
Caj Swardh
Nils Staerk

Division 2

Malmé Pk
Mats Hartell
Rune Gustafsson
Lennart Jonsson

Landskrona Pk
Leif Andersson
Bjorn Persson
Per Engstréom

Kavlinge Pk
Jan Andersson
Sven Svensson
Mattias Johansson

Division 3

Billesholm-Ekeby Psk
Rikard Flink
Tomas Sval6
Ivan Slabiak

Trelleborgs Pskf
Larry Granelli
Torbjorn Dehlén
Llir Kadrolli

Hoérby Psk
Michael Frank
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Pskf Magnus Stenbock
Nicholas Cort
Thomas Krook
Jan Wahlstrom

Skurups Pk
Magnus Engdahl
Arne Larsson
Christin Malmberg

Teckomatorps Pk
Jan Thomsen
Patrik Ekstréom
Conny Nilsson

WO

Pk Elbogen
Tommy Olsson
Richard Hansson
Patrik Hojklint

Sjéormens Pk
Gabor Buzsaky
Kristina Nilsson
Bertil Nilsson

Lilla Bedinge Skg
Magnus Herner
Thomas Rydstrém
Lennart Aveling

Ystads Psk
Per-Ola Malmgren

Jorgen Augustsson

Orjan Magnusson

Falstebonasets Psk
Patrik Ulfshdg
Carl Schulze
Fredrik Marquard
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Faltskytteserien Vpgr. A-B-R

Division 1
Pk Elbogen WO
0
0
—0 _
0 0
Lunds Pk Pskf Magnus Stenbock
Jonas Ezzi A3 46 Nicholas Cort A3 44
Anders Hansson A3 45 Jan Wabhlstrém A3 42
Patrick Larsson B3 45 0
136 86
Skurups Pk L.Bedinge Skg
Arne Larsson R3 38 Lennart Aveling B2 42
Bjorn Lindquist B3 37 Patric Olsson R3 41
Christin Malmberg B3 36 Magnus Herner A3 36
111 119
Division 2
Falsterboné&sets Psk WO
Carl Schulze A2 33
Patrik Ulfshdg R3 28
Fredrik Marquard A1 17 _
78 0
Horby Psk Malmé Pk
Michael Frank R2 35 Leif Gustavsson R3 33
0 Timm V. A2 28
0 Keijo Ollikainen A2 28
35 89
Kavlinge Pk Ystads Pk
Jan Andersson A3 40 Per-Ola Malmgren A2 40
Lars Sjoblom A2 35 Jérgen Augustsson A3 36
Marie Fremner R2 34 Orjan Magnusson R3 7
109 103



